PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

A Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado instituído pela Portaria Nº 376/16 de 01 de abril de 2016, tendo em vista o Processo

Seletivo Simplificado para o provimento de vagas de diversos cargos/funções e cadastro de reserva, a serem admitidos em caráter temporário para

atuar na área da saúde, mediante condições e normas estabelecidas no Edital nº 01/2016 de 01 de abril de 2016, faz saber, em cumprimento ao

disposto no item 13.3, do edital de abertura, que os candidatos abaixo relacionados obtiveram as seguintes pontuações:

Agente Saúde – Canoas - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

Sem Candidatos Inscritos

Agente de Saúde – Bairro Centro - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

1.  17 Gabriel Borges Vieira 27.07.1994 0,00 0,00 0,75 0,75 0,75 3,60 5,85

2.  28 Emanuel C. Spavieri Alvarez  01.10.1997 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 3,60 5,35

3.  16 Jessica de Souza 20.11.1995 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 4,20 4,45

4.  18 Marli Schlemper Schumacher 20.06.1957 0,00 0,00 0,50 0,25 0,25 2,40 3,40

5.  13 Daniela Urbano 21.03.1984 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 1,20 1,45

Agente de Saúde – Bairro Capistrano - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

1.  04 Taciana Hemckmaier 04.10.1985 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 1,80 2,30

Faltou 14 Vanessa Rech 30.06.1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Agente de Saúde – Bairro Bela Vista - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

1.  07 Bruna Carla Rodrigues 02.04.1986 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 3,30 4,55

Agente de Saúde – Bairro São José - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

1.  25 Aline Brito da Rosa 16.05.1997 0,00 0,00 0,25 0,75 0,25 3,60 4,85

2.  08 Anelise Suk 31.03.1997 0,00 0,00 0,25 0,50 0,50 3,30 4,55

3.  29 Ana M. Alexandre Hinckel 12.02.1974 1,40 0,00 0,25 0,50 0,00 2,40 4,55

4.  03 Leonel Vitor da Rosa 08.12.1997 0,00 0,00 0,50 0,25 0,00 3,60 4,35

5.  22 Jaqueline Brito Ferreira 06.10.1997 0,00 0,00 0,50 0,50 0,25 3,00 4,25

6.  19 Suzi Mara Broering Neckel 07.06.1980 0,00 0,00 0,50 0,25 0,50 3,00 4,25

7.  11 Cleomira Santos Souza 09.10.1981 0,00 0,00 0,25 0,50 0,25 3,00 4,00

8.  24 Franciele Dietrich 02.11.1994 0,00 0,00 0,25 0,25 0,25 2,70 3,45

9.  12 Jessica Alessandra Borba 03.07.1993 0,00 0,00 0,50 0,75 0,50 1,50 3,25

10.  10 Lariani Eva Farias 09.04.1997 0,00 0,00 0,25 0,00 0,50 2,40 3,15

11.  27 Bruna Hinckel 07.02.1998 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 2,40 2,90

12.  02 Namir Aparecida de

Andrade

01.08.1968 0,40 0,00 0,50 0,25 0,00 0,60 1,75

Faltou 26 Andrea Aparecida de Brida* 26.11.1970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Candidata não comprovou a formação, requisito para a investidura no referido cargo, conforme itens 1.5 do Edital 001/2016. Sujeito a Indeferimento em caso

de não conclusão até a convocação.

Agente de Saúde – Barbaquá - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

Sem Candidatos Inscritos

Agente de Saúde - Costão do Frade - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

Faltou 01 Caroline Aparecida Ferreira 19.01.1993 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Agente de Saúde - Rio Frederico - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

Sem Candidatos Inscritos

Agente de Saúde - Três Pontas - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

Sem Candidatos Inscritos

Agente de Saúde – Barreiro - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

Sem Candidatos Inscritos

Agente de Saúde - Campo Novo/Santa Clara/Caneleira - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

Sem Candidatos Inscritos

Agente de Saúde - Cambará/Figueiredo - Cadastro de reserva:

Agente de Saúde - Entrada/Guarda Velha/Costãozinho - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

Sem Candidatos Inscritos

Agente de Saúde - Paraíso da Serra - Cadastro de reserva:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

Sem Candidatos Inscritos

Auxiliar de Enfermagem:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

1.  21 Maria Margarete da S. Gorges 15.06.1965 2,00 0,00 0,50 0,50 0,50 3,90 7,40

2.  23 Ericleia Aparecida Alexandre 17.11.1967 1,20 0,00 0,75 0,75 0,00 3,30 6,00

3.  15 Claudete Ap Ribeiro Custódio 28.08.1980 0,00 0,00 0,75 0,50 0,00 3,90 5,15

4.  20 Ivonete Hinckel Garcia 30.05.1956 0,00 0,00 0,75 0,25 0,25 3,30 4,55

Médico:

Classificação Inscrição  Nome Nascimento

Tempo

de

Serviço

Curso Português Matemática Conhecimentos

Gerais

Conhecimentos

Específicos

Nota

Final

1.  05 Wagner Westphal 02.03.1982 0,00 1,00 1,00 0,75 0,50 3,90 7,15

2.  09 Suelen dos Santos Schmitt* 30.11.1985 0,00 0,00 0,75 0,75 0,50 4,20 6,20

3.  06 Fernanda N. Goulart Velozo* 06.09.1989 0,00 0,00 0,75 0,75 0,75 3,90 6,15

 Candidata não comprovou a formação exigida, requisito para a investidura no referido cargo, conforme itens 1.5 do Edital 001/2016. Sujeito a Indeferimento

em caso de não conclusão até a convocação.

Bom Retiro, 25 de maio de 2016.

Ericleia Faustino da Mota

Fernanda Bollmann Oleskovicz Nunes

Angelita Aparecida de Souza Vieira

Marilu de Almeida